РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ленина ул., 93, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 тел. 8 (391-38) 36-4-98

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
2025 г.                      с. Верхнеусинское                                   №
«Об исполнении бюджета Верхнеусинского
сельсовета за 2024 год»

В соответствии с п. 5 ст. 21 Решения Верхнеусинского сельского Совета депутатов от 30.08.2016 № 34-101р «О положении о бюджетном процессе в Верхнеусинском сельсовете», на основании Устава Верхнеусинского сельсовета, Верхнеусинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Верхнеусинского сельсовета за 2024 год по доходам в сумме 11407,6 тыс. рублей и расходам в сумме 10254,9 тыс. рублей.
исполнение бюджета с дефицитом в сумме 1152,7 тыс. рублей;
исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета за 2024 год в сумме 1152,7 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение бюджета за 2024 год со следующими показателями:
доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 1 к настоящему Решению;
доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Решению;
расходов бюджета по ведомственной структуре расходов, согласно приложению 3 к настоящему Решению;
расходов бюджета по разделам, подразделам, классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему Решению;
источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 5 к настоящему Решению;
источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему Решению;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в информационном бюллетене «Усинские вести».

Председатель Совета депутатов                                      Глава сельсовета
                      А.В. Акулова                                                         Е.И. Григорьев